Vault
Ugras

T

U. Bars
Fm.Korlat

/]

Beam

Gerenda

—

Floor
Talaj

o O WN P o O WN P g o wN P
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Name / Név

Ana Derek
Kysselef Tjasa
Divéky Luca
Csillag Tunde
King Sara
Holeczek Tatjana

Victoria Komova
Caterina Barloggio
Divéky Luca
Csillag Tunde
Greber Jannika

Gottler Annika

Victoria Komova
Caterina Barloggio
Divéky Luca

Ana Derek
Karmen Koljanin

Gottler Annika

Csillag Tunde
Victoria Komova
Ana Derek
Caterina Barloggio
Karmen Koljanin
Divéky Luca

Budapest, 2014. november 16.

CSANYI KUPA 2014

Apparatus Finals / Szerenkénti donték

Team / Egyesiilet

CRO

SLO

KSI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
SLO

SLO

RUS

SUI

KSI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
SSV Ulm (GER)

SSV Ulm (GER)

RUS

SUI

KSI SE (HUN)
CRO

CRO

SSV Ulm (GER)

Delfin SI SE (HUN)
RUS

CRO

SUI

CRO

KSI SE (HUN)

D

5,2
4,8
4,8
5,2
4,2
4,2

E O]
8,700 0,1
8,950
9,200
8,750
8,400
8,450

1.érv.

13,800
13,750
14,000
13,950
12,600
12,650

D

4,8
4,3
4,2
3,0
2,4
2,4

6,5
5,0
4,9
4,7
5,2
3,8

4,9
5,0
4,9
4,9
4,7
3,9

5,5
4,7
5,1
4,9
4,4
1,8

9,200
8,800
8,600
9,000
8,850
8,800

8,650
7,700
7,700
7,500
5,200
5,850

8,400
8,000
7,550
7,600
6,300
5,650

8,050
8,700
8,050
7,700
6,850
8,400

0,1

0,1
0,1
0,1
4,1

14,000
13,100
12,800
12,000
11,250
11,200

O]

Total

13,900
13,425
13,400
12,975
11,925
11,925

Total
15,150
12,700
12,600
12,200
10,400

9,650

Total
13,300
13,000
12,450
12,400
11,000

9,550

Total
13,550
13,400
13,050
12,500
11,150

6,100



Rank Bib.
1 5
2 4
3 3
4 2
5 1
5 6

Name / Név

Ana Derek
Kysselef Tjasa
Divéky Luca
Csillag Tiinde
King Sara

Holeczek Tatjana

Team / Egyesiilet

CRO

SLO

KSI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
SLO

SLO

CSANYI KUPA 2014

5,2
4,8
4,8
5,2
4,2
4,2

Vault / Ugras

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

1,3
0,9
0,8
1,3
1,6
1,5

1,3
1,0
0,8
1,6
1,6
1,7

=T

1. Vault / 1. ugras

3
1,3
1,1
0,9
1,2
1,7
1,6

4
1,2
1,1
0,7
1,2
1,6
1,5

5

6

E
8,700
8,950
9,200
8,750
8,400
8,450

¢
0,1

érv
13,800
13,750
14,000
13,950
12,600
12,650

D
4,8
4,3
4,2
3,0
2,4
2,4

0,8
1,2
1,5
1,0
1.4
1.4

0,8
1,2
1.4
1,0
1,0
1,0

2. Vault /2. ugras

3
0,7
1.4
1.4
0,9
1,1
1,2

4
0,9
1,2
1,4
1,0
1,2
1,2

5

6 E
9,200
8,800
8,600
9,000
8,850
8,800

Budapest, 2014. november 16.

¢

érv
14,000
13,100
12,800
12,000
11,250
11,200

)

Total

13,900
13,425
13,400
12,975
11,925
11,925



RANK

Bib.
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CSANY| KUPA 2014
Uneven Bars / Felemas korlat

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET
Victoria Komova RUS
Caterina Barloggio SUI
Divéky Luca KSI SE (HUN)
Csillag Tiinde Delfin SI SE (HUN)

Greber Jannika

Gottler Annika

SSV Ulm (GER)
SSV Ulm (GER)

Budapest, 2014. november 16.

/]

6,5
5,0
4,9
4,7
5,2
3,8

14
2,5
2,0
24
48
42

1,6
2,5
2.2
2,5
44
4.1

12
2,1
2,5
2,5
48
42

13
2,1
24
2,6
48
4.1

6

E

8,650
7,700
7,700
7,500
5,200
5,850

(-) Total

15,150
12,700
12,600
12,200
10,400
9,650



RANK
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CSANYI| KUPA 2014

Beam / Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

£ NAME/NEV  TEAM/EGYESULET
9 Victoria Komova RUS

8 Caterina Barloggio SUI

3 Divéky Luca KSI SE (HUN)

5 Ana Derek CRO

12 Karmen Koljanin CRO

10 Gottler Annika SSV Ulm (GER)

Budapest, 2014. november 16.

4,9
5,0
4,9
4,9
4,7
3,9

18
1,9
2.2
2.2
38
42

1,5
2,5
2,7
2.8
3,6
43

1,6
18
2.3
2.3
42
44

1,6
2,1
2,6
2,5
33
44

6

E

8,400
8,000
7,550
7,600
6,300
5,650

(-) Total

0,1

13,300
13,000
12,450
12,400
11,000

9,550



CSANYI| KUPA 2014

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

£ NAME/NEV  TEAM/EGYESULET
2 Csillag Tiinde Delfin SI SE (HUN)

9 Victoria Komova RUS

5 Ana Derek CRO

8 Caterina Barloggio SUI

12 Karmen Koljanin CRO

3 Divéky Luca KSI SE (HUN)

Budapest, 2014. november 16.

Floor / Talaj
O

5,5
47
51
4,9
4.4
1.8

1,6
14
18
2.3
3,1
1,6

1,9
12
2,1
2.2
32
1,6

2,0
12
24
24
32
14

2,0
1,5
1,7
2.3
2,7
2,1

8,050
8,700
8,050
7,700
6,850
8,400

(

)

0,1
0,1
0,1
4.1

Total

13,550
13,400
13,050
12,500
11,150
6,100
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Rank
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Name
Victoria Komova
Caterina Barloggio
Csillag Tiinde
Divéky Luca
Ana Derek
Gottler Annika
Al-Salty Dalia
Dina Madir
King Sara
Karmen Koljanin
Aleksandra Rajcic
Cikac Ana
Kysselef Tjasa
Horvéath Enikd
Holeczek Tatjana
Greber Jannika
Wolfgang Natalie

Team
RUS
SUI
Delfin SI SE HUN
KSI SE HUN
CRO
SSV Ulm GER
KSI SE HUN
Marjan CRO
SLO
CRO
Vojvodina SRB
SLO
SLO
Dunaferr SE HUN
SLO
SSV Ulm GER

SSV Ulm GER

D
5,0
42
52
48
52
42
42
42
42
42
42
44
48
44
42

E
9,300
7,800
8,800
9,200
8,800
8,500
8,500
8,600
8,500
8,200
8,200
8,500
8,800
7,600
7,300

FELNOTT osszetett / SENIOR All-Around

1.
©)

03

Total

14,300
12,000
14,000
14,000
14,000
12,700
12,700
12,800
12,700
12,400
12,400
12,900
13,600
11,700
11,500

CSANYI KUPA 2014

Ugras/Vault
2.

D E )

0,0

0,0

3,0 8300

46 8,800

48 9,000

0,0

0,0

0,0

24 8,400

0,0

0,0

0,0

43 8,700

24 8,200

24 8,300

0,0

0,0

Total

11,300
13,400
13,800

10,800

13,000
10,600
10,700

O]

Total
14,300
12,000
14,000
14,000
14,000
12,700
12,700
12,800
12,700
12,400
12,400
12,900
13,600
11,700
11,500

Felemas korlat/U. Bars

D
6,3
5,0
45
49
32
38
47
46
2,7
2,1
46
14
2,0

52
3,7

E
8,300
7,600
7,500
7,700
7,100
7,300
6,200
5,700
7,300
6,100
6,000
5,200
8,100

6,200
7,300

O]

Total
14,600
12,600
12,000
12,600
10,300
11,100
10,900
10,300
10,000

8,200
10,600
6,600
10,100

11,400
11,000

49
5,1
45
49
49
46
48
43
43
47
34
40
40
47
43
5,1
41

Gerenda/Beam
E (-) Total

8,700 13,600
8,700 13,800
6,900 11,400
7,100 12,000
8,200 0,1 13,000
8,000 12,600
6,700 11,500
7,500 11,800
7,000 11,300
7,200 11,900
5,600 9,000
7,100 11,100
7,300 11,300
6,600 11,300
7,000 11,300
6,300 11,400
7,400 11,500

D
49
49
5,5
5,1
49
41
44
45
3,7
44
47
3,3

41
48

Talaj/Floor

E
8,600
8,000
8,300
7,800
8,300
7,400
7,300
5,700
6,900
7,700
6,700
5,800

7,700
7,100

)
0,1

04
0,1
0,3
0,1
0,3

03

Total
13,400
12,900
13,800
12,500
13,100
11,200
11,600
9,900
10,600
12,100
11,100
9,100
11,800
11,900

Total

55,900
51,300
51,200
51,100
50,400
47,600
46,700
44,800
44,600
44,600
43,100
39,700
35,000
34,800
34,700
22,800
22,500



Budapest, 2014. november 15.

Rank
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Name
Ekaterina Sokova
Kovacs Zs6fia
Maria Bondareva
luliia Biriulia
Gaia Nesurini
Honti Kitti
Dévai Boglarka
Székely Déra
Jana Vrsalovic
Drechsler Annika
Babik Lilian
Molnar Kitti
Dora Kranzelic

Team
RUS
Dunaferr SE HUN
RUS
RUS
Sul
KSI SE HUN
Delfin SI SE HUN
Delfin SI SE HUN
CRO
SSV Ulm GER
KSI SE HUN
KSI SE HUN
CRO

50
50
50
50
50
46
50
44
4,0
42
42
4,0

8,700
9,000
8,600
8,900
8,800
9,000
8,800
8,500
7,300
8,400
7,000
8,200

0,1

0,3

0,3

Total
13,700
13,900
13,600
13,900
13,800
13,600
13,800
12,900
11,000
12,600
10,900
12,200

CSANYI KUPA 2014
IFJUSAGI 6sszetett / JUNIOR All-Around

Ugras/Vault

D
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2.
E () Total ()

Total
13,700
13,900
13,600
13,900
13,800
13,600
13,800
12,900
11,000
12,600
10,900
12,200

Felemas korlat/U. Bars

D
55
5,6
5,4
55
48
52
52
44
31
23
28
16

E 0
7,100
7,700
6,900
8,300
8,200
6,700
7,200
7,000
6,700
7,000
6,800
6,200 4,0

Total
12,600
13,300
12,300
13,800
13,000
11,900
12,400
11,400

9,800
9,300
9,600
3,800

59
52
58
51
46
51
43
50
50
36
41
34
44

Gerenda/Beam
E ) Total

8,200 14,100
7,300 12,500
7,400 13,200
6,600 11,700
7,300 11,900
8,400 13,500
7,800 12,100
7,400 12,400
6,900 11,900
7,700 11,300
7500 0,1 11,500
6,800 10,200
7,800 12,200

D
53
53
51
51
49
48
50
50
49
45
29
44
17

Talaj/Floor

E ) Total
8,100 13,400
7900 0,1 13,100
8,200 13,300
7,700 12,800
7900 01 12,700
7,600 0,1 12,300
7,400 0,2 12,200
8,000 13,000
7,700 12,600
7,100 11,600
7,500 10,400
7,100 11,500
8500 4,1 6,100

Total

53,800
52,800
52,400
52,200
51,400
51,300
50,500
49,700
45,300
44,800
42,400
37,700
18,300
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Rank
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Name
Péter Sara
Andjela Drujdevic
Szénas Anna
Dejana Kuzmanovic
Reisig Evelin
Témbol Boglarka
Korina Brnada
Fehér Lili
Farkas Dorottya
Kovacs Lilidna
Csasztvan Lilla
Peresztegi Nora
Paulovics Alina
Marina Bozanic
Karin Kocbek
Anja Vajdic
Sara Puncec

Team

KSI SE HUN
Vojvodina SRB
Postas SE HUN
Vojvodina SRB
SSV Ulm GER
Delfin SI SE HUN
Marjan CRO
Postas SE HUN
Delfin SI SE HUN
Postas SE HUN
KSI SE HUN
Postas SE HUN
Postas SE HUN
Marjan CRO
Maribor SLO
Maribor SLO

Maribor SLO

44
42
42
42
42
42
4,0
42
32
30
4,0
24
30
4,0
24
24
24

CSANYI KUPA 2014

SERDULO ésszetett / ADOLESCENT All-Around

E
8,900
8,800
8,300
8,200
8,300
7,100
8,200
7,600
7,600
7,600
8,000
7,800
8,000
8,400
8,100
8,000
7,200

0

0,1

1,0

Total
13,300
13,000
12,500
12,400
12,400
11,300
12,200
11,800
10,800
10,600
12,000
10,200
10,000
12,400
10,500
10,400

9,600

Ugras/Vault Felemés korlat/U. Bars

2.
D E () Total () Total D E ) Total
0,0 13,300 4,0 7,600 11,600
0,0 13,000 32 6,900 10,100
0,0 12,500 21 7,200 9,300
0,0 12,400 16 8,600 10,200
0,0 12,400 14 7,300 8,700
0,0 11,300 18 7,200 9,000
0,0 12,200 11 7,400 8,500
0,0 11,800 11 7,400 8,500
0,0 10,800 15 7,400 8,900
0,0 10,600 13 7,500 8,800
0,0 12,000 1,7 6,300 8,000
0,0 10,200 o5 7,200 40 3,700
0,0 10,000 o7 7600 40 4,300
0,0 12,400 25 6,800 9,300
0,0 10,500 o6 7800 40 4,400
0,0 10,400 o5 7,700 40 4,200
0,0 9,600 o5 7800 40 4,300

49
51
44
4,0
32
33
4,0
37
36
36
45
31
29
45
24
24
15

Gerenda/Beam
E ) Total

7,800 12,700
6,000 0,1 11,000
7,800 12,200
6,900 10,900
7,600 10,800
7,800 11,100
7,400 11,400
7,400 11,100
7,300 10,900
7,500 11,100
5,700 10,200
7,600 0,1 10,600
7,300 10,200
7,300 11,800
7,700 10,100
7,300 9,700
7,400 8,900

D
4,0
45
43
45
35
38
36
23
37
28
48
31
22

19
19
0,8

Talaj/Floor

E ) Total
6,500 0,1 10,400
8,200 12,700
7,600 11,900
7,800 12,300
7,700 11,200
7,000 10,800
6,000 9,600
7,900 10,200
6,600 0,1 10,200
7,100 9,900
5,300 10,100
7,500 10,600
6,800 9,000
6,600 0,1 8,400
5,200 7,100
5,000 5,800

Total

48,000
46,800
45,900
45,800
43,100
42,200
41,700
41,600
40,800
40,400
40,300
35,100
33,500
33,500
33,400
31,400
28,600
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Rank
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Name

Ana Derek
Divéky Luca
Kysselef Tjasa
Csillag Tiinde
King Sara
Horvath Enikd
Holeczek Tatjana

CSANYI KUPA 2014

=

UGRAS / VAULT

Team
CRO
KSI SE HUN
SLO

Delfin SI SE HUN
SLO
Dunaferr SE HUN
SLO

Felnott / Senior

D
5.2
438
438
5.2
42
44
42

1. Vault

E
8,800
9,200
8,800
8,800
8,500
7,600
7,300

©)

0,3

2. Vault

Total D E
14,000 4,8 9,000
14,000 4,6 8,800
13,600 4,3 8,700
14,000 3,0 8,300
12,700 2,4 8,400
11,700 2,4 8,200
11,500 2,4 8,300

©)

Total
13,800
13,400
13,000
11,300
10,800
10,600
10,700

©)

Total

13,900
13,700
13,300
12,650
11,750
11,150
11,100

o oL



FELEMAS KORLAT / UNEVEN BARS

Budapest, 2014. november 15.

Rank
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Name

Victoria Komova
Divéky Luca
Caterina Barloggio
Csillag Tunde
Greber Jannika
Gottler Annika
Wolfgang Natalie
Al-Salty Délia
Aleksandra Rajcic
Ana Derek

Dina Madir
Kysselef Tjasa
King Sara
Karmen Koljanin
Cikac Ana

CSANYI KUPA 2014

Al

Felnott / Senior

Team

RUS

KSI SE HUN
SuUlI

Delfin SI SE HUN
SSV Ulm GER
SSV Ulm GER
SSV Ulm GER
KSI SE HUN
Vojvodina SRB
CRO

Marjan CRO
SLO

SLO

CRO

SLO

6,3
4,9
5,0
45
52
3,8
3,7
4,7
4,6
3,2
4,6
2,0
2,7
2,1
1,4

8,300
7,700
7,600
7,500
6,200
7,300
7,300
6,200
6,000
7,100
5,700
8,100
7,300
6,100
5,200

0

Total

14,600
12,600
12,600
12,000
11,400
11,100
11,000
10,900
10,600
10,300
10,300
10,100
10,000
8,200
6,600

OO0 O000

R1
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Rank Name

Caterina Barloggio
Victoria Komova
Ana Derek
Gottler Annika
Divéky Luca
Karmen Koljanin
Dina Madir
Wolfgang Natalie
Al-Salty Dalia
Csillag Tiinde
Greber Jannika
Kysselef Tjasa
Holeczek Tatjana
King Sara
Horvath Enikd
Cikac Ana
Aleksandra Rajcic
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CSANYI KUPA 2014

GERENDA / BEAM
Felnott / Senior

Team

SUI

RUS

CRO

SSV Ulm GER
KSI SE HUN
CRO

Marjan CRO

SSV Ulm GER
KSI SE HUN
Delfin SI SE HUN
SSV Ulm GER
SLO

SLO

SLO

Dunaferr SE HUN
SLO

Vojvodina SRB

5,1
4,9
4,9
4,6
4,9
4,7
43
4,1
4,8
4,5
5,1
4,0
43
43
4,7
4,0
3,4

8,700
8,700
8,200
8,000
7,100
7,200
7,500
7,400
6,700
6,900
6,300
7,300
7,000
7,000
6,600
7,100
5,600

)

0,1

Total

13,800
13,600
13,000
12,600
12,000
11,900
11,800
11,500
11,500
11,400
11,400
11,300
11,300
11,300
11,300
11,100
9,000

ey ol ooyoye)
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Rank Name
1 GCsillag Tiinde
2 Victoria Komova
3 Ana Derek
4 Caterina Barloggio
5 Divéky Luca
6 Karmen Koljanin
7 Holeczek Tatjana
8 Horvath Enik6
9 Al-Salty Dalia
10 Gottler Annika
11 Aleksandra Rajcic
12 King Sara
13 Dina Madir
14 Cikac Ana

CSANYI KUPA 2014

TALAJ/ FLOOR
Felnott / Senior

Team

Delfin SI SE HUN
RUS

CRO

SUI

KSI SE HUN
CRO

SLO

Dunaferr SE HUN
KSI SE HUN
SSV Ulm GER
Vojvodina SRB
SLO

Marjan CRO

SLO

5,5
4,9
4,9
4,9
51
4.4
438
4,1
4.4
4,1
47
3,7
45
33

8,300
8,600
8,300
8,000
7,800
7,700
7,100
7,700
7,300
7,400
6,700
6,900
5,700
5,800

)

0,1
0,1

0,4

0,1
0,3
0,3

0,3

Total

13,800
13,400
13,100
12,900
12,500
12,100
11,900
11,800
11,600
11,200
11,100
10,600
9,900
9,100

PO



AN N W N =

R1
R2

AN W N =

R1
R2

Bib.

AN N W N =

Bib.

10

King Sara
Csillag Tiinde
Divéky Luca
Kysselef Tjase
Ana Derek
Holeczek Tatjana

Divéky Luca
Gottler Annika

9 Victoria Komova

12

Ana Derek
Caterina Barloggio
Karmen Koljanir

Wolfgang Natalic
Al-Salty Dalie

Budapest, 2014. november 15.

-T

SLO

Delfin SI SE HUN

KSI SE HUN
SLO
CRO
SLO

KSI SE HUN
SSV Ulm GER
RUS

CRO

SUIL

CRO

SSV Ulm GER
KSI SE HUN

CSANYI KUPA 2014

SZOLITASI REND / START LIST
FELNOTT SZERENKENTI DONTOK / SENIOR APPARATUS FINALS

AN W N =

R1
R2

AN W N =

R1
R2

Bib.

O 00 W N

Bib.

N W L O

Greber Jannika
Csillag Tiinde
Divéky Luca
Caterina Barloggio
Victoria Komova
Gottler Annika

Aleksandra Rajcic
Ana Derek

Caterina Barloggio
Victoria Komova
Ana Derek

Divéky Luca
Csillag Tiinde
Karmen Koljanir

Holeczek Tatjana
Gottler Annika

H

SSV Ulm GER
Delfin SI SE HUN
KSI SE HUN

SUI

RUS

SSV Ulm GER

Vojvodina SRB
CRO

SUI

RUS

CRO

KSI SE HUN
Delfin SI SE HUN
CRO

SLO
SSV Ulm GER



CSANYI KUPA 2014
CSAPATVERSENY / TEAM COMPETITION

1 KSISE "A" HUN 150,400
Péter Sara 48,000
Honti Kitti 51,300
Divéky Luca 51,100

2 Delfin SI SE HUN 143,900
Tombol Boglarka 42,200
Dévai Boglarka 50,500
Csillag Tunde 51,200

3 CRO 137,400
Korina Brnada 41,700
Jana Vrsalovic 45,300
Ana Derek 50,400

4 SSV Ulm GER 135,500
Reisig Evelin 43,100
Drechsler Annika 44,800
Gottler Annika 47,600

5 KSI SE "B" HUN 129,400
Csasztvan Lilla 40,300
Babik Lilien 42,400

Al-Salty Délia 46,700

Budapest, 2014. november 15.
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Apparatus Finals
Name / Név Team / Egyesiilet D E () Total
Floor 1 Mikhail Kudashov  RuUS 6,0 8,650 14,650
Talaj 2 Daniel Radeanu ROU 6,1 8,550 14,650
. 3 Klavora Rok SLO 56 8,850 14,450
4 Andrei Ursache ROU 6,0 8250 14,250
5 Boncsér KrisztiAn ~ FTC Ybl Tervezé (HUN) 53 8,100 13,400
6 Silc Ziga SLO 2,1 8250 6,0 4,350
D E -) Total
P.Horse 1 Kallai Zoltan BHSE (HUN) 6,6 8,750 15,350
Lolengés 2 Andrii Sienichkin ~ UKR 6,0 9,150 15,150
b 3 Kiristian Vugrinski  ZTD (CRO) 59 8,700 14,600
4 Mikhail Kudashov  RUS 58 8,600 14,400
5 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 50 8300 13,300
6 Andrei Ursache ROU 6,2 6,900 13,100
D E ) Total
Rings 1 Mikhail Kudashov  RUS 64 8650 15,050
Gyilirti 2 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 62 8750 14,950
9 3 Nikolai Kovinov ~ RUS 56 8750 14,350
4 Téalas Bence Vasas SC (HUN) 57 8,500 14,200
5 Daniel Radeanu ROU 54 8,500 13,900
6 Andrei Ursache ROU 55 7,650 13,150
D E () D E () (-)  Total
Vault 1 Mikhail Kudashov  RuUS 56 9,450 52 9,100 14,675
Ugras 2 Daniel Radeanu ROU 56 9,100 52 9,000 14,450
_T 3 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 56 9,200 44 9,000 14,100
= 4 Bojan Dejanovic Vojvodina (SRB) 52 9,200 4,0 8,900 13,650
5 Schweigert David FTC Ybl Tervezd (HUN) 52 8,950 3,6 9,300 13,525
6 Primoz Mauric Maribor (SLO) 44 7,950 3,6 8,900 12,425
D E ) Total
P.Bars 1 Dimic Alen SLO 6,1 8,550 14,650
Korlat 2 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 52 9,050 14,250
T 3 Vagner Levente FTC Ybl Tervezd (HUN) 53 8,750 14,050
4 Mikhail Kudashov  RUS 6,1 7,600 13,700
5 Andrii Sienichkin UKR 50 8,500 13,500
6 Nikolai Kovinov RUS 53 7,650 12,950
D E ) Total
H. Bar 1 Tin Srbic ZTD (CRO) 57 9,050 14,750
Nyajtd6 2 Vecsernyés David ~ BHSE (HUN) 64 8,150 14,550
ﬂ 3 Dimic Alen SLO 6,1 7350 13,450
4 Vagner Levente FTC Ybl Tervezd (HUN) 50 8400 13,400
5 Daniel Radeanu ROU 51 8,100 13,200
6 Mikhail Kudashov RUS 59 7,150 13,050

Budapest, 2014. november 16.
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Bib.

W A = NN

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Name/Név Team/Egyestilet
Mikhail Kudashov RUS
Daniel Radeanu ROU
Klavora Rok SLO
Andrei Ursache ROU

Boncsér Krisztian FTC Ybl Tervezd (HUN)

Silc Ziga SLO

Budapest, 2014. november 16.

FLOOR / TALAJ
__

> CSANY1 KUPA 2014

6,0
6,1
5,6
6,0
53
2,1

13
1,5
12
1,6
1,9
18

13
14
12
18
1,9
1,7

14
13
0,9
2,0
1,9
1,6

14
1.8

17
1.6
1.8

8,650
8,550
8,850
8,250
8,100
8,250

Q)

6,0

Total

14,650
14,650
14,450
14,250
13,400
4,350



RANK/HELY
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3] CSANYI KUPA 2014
P. HORSE / LOLENGES

™=

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

2 Name/Név Team/Egyesiilet D
11 Kallai Zoltan BHSE (HUN) 6,6
12 Andrii Sienichkin UKR 6,0
9 Kristian Vugrinski ZTD (CRO) 5,9
2 Mikhail Kudashov RUS 5,8
10 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 5,0
1 Andrei Ursache ROU 6,2

Budapest, 2014. november 16.

12
0,9
13
14
1,6
2,7

13
0,8
13
1,0
1,5
32

14
13
1,6
1,5
18
3,0

8,750
9,150
8,700
8,600
8,300
6,900

Q)

Total

15,350
15,150
14,600
14,400
13,300
13,100



RANK/HELY
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RINGS / GYURU

133

2] CSANYI KUPA 2014

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

£ Name/Név Team/Egyesiilet
2 Mikhail Kudashov RUS
14 Vlacsil Attila BHSE (HUN)

13 Nikolai Kovinov RUS
15 Talas Bence Vasas SC (HUN)
6 Daniel Radeanu ROU

1 Andrei Ursache ROU

Budapest, 2014. november 16.

6,4
6,2
5,6
5,7
54
5,5

13
1,5
13
1,6
1,6
2,7

14
1,5
12
1,5
18
2.2

13
1,0
12
1,5
14
2,5

14
1,0
14
14
14
1,7

8,650
8,750
8,750
8,500
8,500
7,650

Q)

Total

15,050
14,950
14,350
14,200
13,900
13,150
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B> I CSANYI| KUPA 2014
——— VAULT / UGRAS

=T
Apparatus Final / Szerenkénti donto

. Name/Név Team/Bgyostilet 1. Vault/ 1. ugras 2. Vault/ 2. ugrés o Total
S D 1 2 3 4 5 6 E “) Score D 1 2 3 4 5 6 E “) Score

2 Mikhail Kudashov RUS 560 06 05 05 1,0 9,450 15,050 520 0,7 1,1 07 1,1 9,100 14,300 14,675
6 Daniel Radeanu ROU 560 1,0 08 07 1,0 9,100 14,700 520 12 1,0 1,0 08 9,000 14,200 14,450
14 Vlacsil Attila BHSE (HUN) 560 0,7 07 13 09 9,200 14,800 440 1,1 1,1 08 09 9,000 13,400 14,100
17 Bojan Dejanovic Vojvodina (SRB) 520 08 08 08 09 9,200 14,400 400 1,0 1,0 12 14 8,900 12,900 13,650
18 Schweigert David FTC Ybl Tervezé (HUN) 520 09 12 07 1.2 8,950 14,150 3,60 0,7 07 06 08 9,300 12,900 13,525
16 Primoz Mauric Maribor (SLO) 440 26 19 15 22 7,950 12,350 3,60 12 0,7 1,0 13 8,900 12,500 12,425

Budapest, 2014. november 16.
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3] CSANYI KUPA 2014
P. BARS / KORLAT

T

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

2 Name/Név Team/Egyesiilet D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total
19 Dimic Alen SLO 61 13 13 16 18 8,550 14,650
10 Kardos Botond Vasas SC (HUN) 52 1,0 1,0 09 08 9,050 14,250
7 Vagner Levente FTC Ybl Tervezd (HUN) 53 L1 14 15 1,1 8,750 14,050
2 Mikhail Kudashov RUS 6,1 21 22 26 26 7,600 13,700
12 Andrii Sienichkin UKR 50 1,6 14 14 1,7 8,500 13,500
13 Nikolai Kovinov RUS 53 23 23 24 25 7,650 12,950

Budapest, 2014. november 16.



RANK/HELY
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Apparatus Final / Szerenkénti dontd

£ Name/Név Team/Egyesiilet
20 Tin Srbic ZTD (CRO)

21 Vecsernyés David BHSE (HUN)

19 Dimic Alen SLO

7 Vagner Levente FTC Ybl Tervezé (HUN)

6 Daniel Radeanu ROU

2 Mikhail Kudashov RUS

Budapest, 2014. november 16.

H. BAR/NYUJTO
/N

> CSANY1 KUPA 2014

5,7
6,4
6,1
5,0
5,1
5,9

1,0
2.3
2.8
18
18
2,9

0,9
2,0
3,0
1,7
2.2
2,7

0,9
1,6
2,5
1,5
1,9
2.8

9,050
8,150
7,350
8,400
8,100
7,150

Q)

Total

14,750
14,550
13,450
13,400
13,200
13,050
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Rank Név / Name

Mikhail Kudashov
Kardos Botond
Vagner Levente
Szab6 Nandor
Andrii Sienichkin
Nikolai Kovinov
Talas Bence
Vecsernyés David
9 Andrei Ursache
10 Daniel Radeanu
11 Boncsér Krisztian
12 Schweigert David
13 Fehér Mark

14 Greber Lukas

15 Bojan Dejanovic
16 Bilics Bence

17 Bozidar Marovic
18 Aledsandar Miljkovic
19 Stefan Ilic

20 Tin Srbic

21 Primoz Mauric

22 Vlacsil Attila

23 Dimic Alen

24 Vadaszfi Akos

25 Silc Ziga

26 Klavora Rok

27 Kallai Zoltan

28 Kristian Vugrinski
29 Matija Baron

30 Pavlica Jure

0NN BB WD~

Egyesiilet / Team

RUS

Vasas SC HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
Gyo6ri AC HUN

UKR

RUS

Vasas SC HUN

BHSE HUN

ROU

ROU

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
SSV Ulm GER
Vojvodina SRB

FTC Ybl Tervezd HUN
Partizan SRB

Nis SRB

Vojvodina SRB

ZTD CRO

Maribor SLO

BHSE HUN

SLO

BHSE HUN

SLO

SLO

BHSE HUN

ZTD CRO

ZTD CRO

SLO

6,0
5.8
5,1
5,5
49
54
53
52
5.8
5,7
5,5
5,0
53
41
49
5,1
46
44
47

59
56

Talaj/Floor
E () érv.
8,550 14,550
7,800 13,600
8,750 13,850
8,200 13,700
8,300 13,200
7,650 13,050
7,000 12,300
8,500 13,700
8,200 14,000
8,700 14,400
8,500 0,1 13,900
8,650 13,650
8,050 13,350
8,450 12,550
7,550 12,450
8,400 13,500
8,100 12,700
6,600 11,000
7,400 12,100
8,850 14,750
9,050 14,650

FELNOTT osszetett / SENIOR All-Around

Lolengés/P Horse

D E () érv.

5,8 8,050 13,850
53 9,000 14,300
5,6 8,000 13,600
5,0 8,300 13,300
6,0 9,100 15,100
5,3 8,400 13,700
5,5 7,100 12,600
5,1 7,550 12,650
6,1 7,900 14,000
52 8,400 13,600
4.4 7,900 12,300
49 6,300 11,200
4.8 6,600 11,400
40 8250 12,250
4,7 8250 12,950
4,7 17,050 11,750
3,8 8,200 12,000
3,3 6,100 9,400
3,6 6,800 10,400
44 8,100 12,500
5,9 8,700 14,600
5,9 7,900 13,800
5,6 6,600 12,200
5,5 6,600 12,100

D
6,4
48
5,1
52
44
56
5,7
48
5,1
52
40
5,5
38
42
40
41
36
43
3,9
45
3,9
6,2

56

CSANYI KUPA 2014

Gytirti/Rings
E () érv.

8,200 14,600
8,350 13,150
8,200 13,300
8,300 13,500
8,400 12,800
8,450 14,050
8,450 14,150
8,050 12,850
8,050 13,150
8,350 13,550
7,800 11,800
8,100 13,600
6,450 10,250
7,900 12,100
6,850 10,850
7,300 11,400
7,800 11,400
6,550 10,850
7,000 10,900
8,600 13,100
7,500 11,400
8,000 14,200
7,700 13,300

D
56
52
44
52
52
52
52
44
40
56
52
52
44
44
52
52
44
36
44

44
56

56

1. Vault

E
9,300
9,100
9,150
8,750
8,600
9,200
9,200
8,850
8,550
8,550
8,750
9,400
8,850
8,900
8,850
7,500
7,750
8,650
8,700

9,050
9,450

8,150

)

érv.

Ugras/Vault
2. Vault
D E 0

14,900 52 8,950
14,300 4,0 8,100

13,550
13,950
13,800
14,400
14,400
13,250
12,550
14,150
13,950
14,600
13,250
13,300
14,050
12,700
12,150
12,250
13,100

13,450
15,050

13,750

44

3,6

32
32

3,6
44

44

8,950

9,500

7,500
9,050

8,900
9,200

8,800

érv.
14,150
12,100

13,350

13,100

10,700
12,250

12,500
13,600

13,200

)

érv.
14,900
14,300
13,550
13,950
13,800
14,400
14,400
13,250
12,550
14,150
13,950
14,600
13,250
13,300
14,050
12,700
12,150
12,250
13,100
13,450
15,050
13,750

D
5.3
5.3
5.3
5.3
5,0
5.3
56
5,1
56
43
47
46
5,0
43
45
48
38
3,7
34
54

5.9

Korlat/P Bars
E ) érv.

8,700 14,000
8,900 14,200
8,800 14,100
8,750 14,050
9,100 14,100
8,500 13,800
8,500 14,100
8,200 13,300
8,100 13,700
5,700 10,000
9,350 14,050
8,000 12,600
8,450 13,450
8,100 12,400
7,750 12,250
8,750 13,550
8,950 12,750
7,900 11,600
8,350 11,750
8,350 13,750
9,050 14,950

D
5,7
48
5,0
52
5.3
52
6,6
6,3
49
48
49
44
53
41
5,0
46
3,5
3,7

5.7

5,5

Nyujto/H Bar
E ) érv.

8,150 13,850
8,350 13,150
8,750 13,750
8,250 13,450
7,650 12,950
6,750 11,950
6,750 13,350
7,950 14,250
7,600 12,500
8,950 13,750
7,900 12,800
8,500 12,900
8,350 13,650
8,600 12,700
7,250 12,250
6,650 11,250
7,050 10,550
8,550 12,250
8,800 14,500
8,450 13,950

Ossz.
Total
85,750
82,700
82,150
81,950
81,950
80,950
80,900
80,000
79,900
79,450
78,800
78,550
75,350
75,300
74,800
74,150
71,550
67,350
58,250
41,350
37,350
29,250
28,900
27,050
14,750
14,650
14,600
13,800
12,200
12,100
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Rank Név / Name

Vladyslav Hryko
Alekszandr Chicherov
Ildar Tuskaev
Lampert Peter
Vida Kornél
Petar Vefic

Léo Valentin
Foldes Marton
Csorvasi Soma
10 Petar Velickovic
11 Kiss Balazs

12 Siket Olivér

13 Ivan Dejanovic
14 Nikola Jurkovic
15 David Sandor

16 Laszl6 Tamas

17 Weingerl Jure
18 Smigoc Miha

19 Terbovsek Luka

O 0 1O\ D B W IN =

Egyesiilet / Team

UKR

RUS

RUS

SLO

Vasas SC HUN
Partizan SRB
FRA

BHSE HUN
BHSE HUN

Nis SRB

FTC Ybl Tervezé HUN
Gyo6ri AC HUN
Vojvodina SRB
Vojvodina SRB
Kalocsai SE HUN
Gyo6ri AC HUN
SLO

SLO

SLO

D
49
47
48
49
48
48
49
47
47
46
44
41
42
40
3,9
43
48
43
49

Talaj/Floor

E () érv.
8,800 13,700
8,850 13,550
8,150 12,950
8,050 12,950
7,200 12,000
8,050 05 12,350
8,550 13,450
8,300 13,000
7,800 01 12,400
8,900 13,500
7,650 12,050
8,200 12,300
7,800 12,000
8,350 12,350
7,200 11,100
8,350 12,650
7,450 12,250
7,550 11,850
8,550 13,450

IFJUSAGI 6sszetett / JUNIOR All-Around

Lolengés/P Horse
D E () érv.
5,6 8,500 14,100
4,7 8300 13,000
4,5 7,100 11,600
4,7 17,500 12,200
49 8300 13,200
42 7,950 12,150
41 6,500 10,600
4,1 6,700 10,800
44 1750 12,150
4.6 7,900 12,500
3,9 8,250 12,150
3,8 8,300 12,100
2,9 7,000 9,900
2,9 7,600 10,500
3,5 6,000 9,500
3,0 7,250 10,250
4.6 7,400 12,000

D
5,0
48
5,0
54
3,5
38
45
45
41
34
46
3,0
26
26
2,3
2,1

CSANYI KUPA 2014

Gytirti/Rings
E ) érv.

7,850 12,850
8,100 12,900
8,550 13,550
8,300 13,700
8,300 11,800
8,500 12,300
7,450 11,950
7,850 12,350
8,000 12,100
8,050 11,450
8,250 12,850
7,450 10,450
7,400 10,000
8,400 11,000
8,300 10,600
7,050 9,150

D
44
44
52
44
44
44
44
44
44
44
36
2,0
36
2.8
3,0
36
44

1. Vault

E
8,600
9,000
8,900
9,350
8,900
8,800
9,050
9,400
8,600
8,750
8,750
8,450
8,800
9,000
8,600
8,450
7,600

)

érv.
13,000
13,400
14,100
13,750
13,300
13,200
13,450
13,800
13,000
13,150
12,350
10,450
12,400
11,800
11,600
12,050
12,000

Ugras/Vault
2. Vault
D E 0

érv.

)

érv.
13,000
13,400
14,100
13,750
13,300
13,200
13,450
13,800
13,000
13,150
12,350
10,450
12,400
11,800
11,600
12,050
12,000

54
5,0
45
48
42
46
41
42
44
3,7
32
40
36
3,9
36
3,0

Korlat/P Bars
E ) érv.

8,550 13,950
8,500 13,500
8,250 12,750
7,600 12,400
9,100 13,300
8,450 13,050
8,650 12,750
8,800 13,000
8,450 12,850
8,150 11,850
8,100 11,300
8,400 12,400
8,400 12,000
8,800 12,700
7,350 10,950
7,150 10,150

D
48
5,0
46
43
44
45
44
41
43
3,5
3,7
26
41
42
2,5
24

Nyujto/H Bar
E () érv.

8,400 13,200
8,600 13,600
7,900 12,500
7,000 11,300
8,100 12,500
7,950 12,450
8,800 13,200
8,250 12,350
7,150 11,450
7,750 11,250
6,650 10,350
8,900 11,500
8,700 12,800
6,300 10,500
7,400 9,900
5,750 8,150

Ossz.
Total
80,800
79,950
77,450
76,300
76,100
75,500
75,400
75,300
73,950
73,700
71,050
69,200
69,100
68,850
63,650
62,400
24,250
23,850
13,450
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Rank Név / Name

Balazs Krisztian
Mészaros Krisztofer
Vlada Rakovic
Julien Marechal
Marin Favier
Rengei Balazs
Miklavz Jan

Stefan Veselinovic
Srecko Stojadinovic
10 Mathys Cordule

11 Batori Szabolcs

12 Dobrovitz Adam

13 Torok Levente

14 Jug Sven

15 Kramberger Tadej
16 Skobe Maksim

O 0 1N D B W IN =

Egyesiilet / Team

FTC Ybl Tervezd HUN 4,5

Gyo6ri AC HUN
Vojvodina SRB
FRA

FRA

KSI SE HUN
SLO
Vojvodina SRB
Partizan SRB
FRA

KSI SE HUN
KSI SE HUN
BHSE HUN
SLO

SLO

SLO

44
36
40
3,9
38
42
40
3,7
45
41
38
34
40
3,9
38

Talaj/Floor

E () érv.
8,850 13,350
8,450 12,850
8,950 12,550
8,550 12,550
8,450 12,350
8,350 12,150
8,350 12,550
8,250 12,250
7,250 10,950
8,550 01 12,950
7,450 11,550
7,750 11,550
7,500 10,900
7,350 11,350
8,300 12,200
8,450 12,250

Lolengés/P Horse

D E () érv.
3,7 8,050 11,750
42 8250 12,450
4,0 8,100 12,100
4,1 8,050 12,150
40 6,650 10,650
3,3 7,300 10,600
34 7,500 10,900
2,9 6,900 9,800
3,7 6,450 10,150
3,0 5,500 8,500
2,7 8,100 40 6,800
2,7 5250 40 3,950
2,7 7,000 40 5,700
2,9 5,500 8,400
22 6,100 40 4,300
2,7 6,650 40 5,350

D
44
3,9
36
2,5
32
3,7
2,5
2.8
2,7
2,5
22
22
22
2,1
2,3
1,6

CSANYI KUPA 2014
SERDULO ésszetett / ADOLESCENT All-Around

Gytirti/Rings
E () érv.

7,950 12,350
8,100 12,000
6,850 10,450
8,150 10,650
7,300 10,500
8,150 11,850
8,050 10,550
7,150 9,950
7,300 10,000
8,150 10,650
7,800 10,000
7,800 10,000
7,800 40 6,000
7,450 9,550
7,350 9,650

7,450 40 5,050

D
3,0
2.8
2.8
2,0
2.8
2.8
2.8
36
3,0
2,0
3,0
2.8
2.8
2,0
2,0
2,0

1. Vault

E
8,450
7,950
9,250
8,450
9,100
8,300
8,200
8,850
7,650
6,850
8,650
8,450
8,600
8,650
7,950
8,250

)

érv.
11,450
10,750
12,050
10,450
11,900
11,100
11,000
12,450
10,650
8,350
11,650
11,250
11,400
10,650
9,950
10,250

Ugras/Vault
2. Vault
D E 0

érv.

)

érv.

11,450
10,750
12,050
10,450
11,900
11,100
11,000
12,450
10,650
8,850

11,650
11,250
11,400
10,650
9,950

10,250

44
3,9
41
41
41
34
3,0
3,5
3,9
42
3,0
34
3,0
2,7
2,9
26

Korlat/P Bars

E ) érv.
8,600 13,000
8,200 12,100
8,650 12,750
8,350 12,450
8,200 12,300
8,400 11,800
8,100 11,100
8,600 12,100
8,350 12,250
6,000 10,200
7,400 10,400
7,250 10,650
8,100 11,100
8,000 40 6,700
7,300 10,200
7,450 10,050

D
43
32
34
3,5
3,5
2,3
22
2,5
2,3
3,7
22
22
1,9
2,0
1,6
2,0

Nyujto/H Bar
E ) érv.

9,050 13,350
8,850 12,050
7,650 11,050
8,500 12,000
8,650 12,150
8,750 11,050
9,150 11,350
7,500 10,000
8,150 10,450
8,400 12,100
8,450 10,650
8,750 10,950
8,850 10,750

9,050 40 7,050
8,650 40 6,250
8,700 40 6,700

Ossz.
Total
75,250
72,200
70,950
70,250
69,850
68,550
67,450
66,550
64,450
63,250
61,050
58,350
55,850
53,700
52,550
49,650



FELNOTT TALAJ / SENIOR FLOOR
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Név / Name

Silc Ziga

Klavora Rok
Mikhail Kudashov
Daniel Radeanu
Andrei Ursache
Boncsér Krisztian
Vagner Levente
Szab6 Nandor
Vecsernyés David
Schweigert David
Kardos Botond
Bilics Bence
Fehér Mark
Andrii Sienichkin
Nikolai Kovinov
Bozidar Marovic
Greber Lukas
Bojan Dejanovic
Téalas Bence
Stefan Ilic
Aledsandar Miljkovic

CSANYI KUPA 2014

Egyesiilet / Team

SLO

SLO

RUS

ROU

ROU

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
Gy6ri AC HUN

BHSE HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
Vasas SC HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
UKR

RUS

Partizan SRB

SSV Ulm GER
Vojvodina SRB

Vasas SC HUN
Vojvodina SRB

Nis SRB

5,9
5,6
6,0
5,7
5,8
5,5
5,1
5,5
5,2
5,0
5,8
5,1
53
4,9
54
4,6
4,1
4,9
53
4,7
4.4

8,850
9,050
8,550
8,700
8,200
8,500
8,750
8,200
8,500
8,650
7,800
8,400
8,050
8,300
7,650
8,100
8,450
7,550
7,000
7,400
6,600

Q)

0,1

Erv.
Total
14,750 Q
14,650 Q
14,550 Q
14,400 Q
14,000 Q
13,900 Q
13,850 R1
13,700 R2
13,700
13,650
13,600
13,500
13,350
13,200
13,050
12,700
12,550
12,450
12,300
12,100
11,000
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FELNOTT LOLENGES / SENIOR P. HORSE

Budapest, 2014. november 15.

Név / Name

Andrii Sienichkin
Kallai Zoltan
Kardos Botond
Andrei Ursache
Mikhail Kudashov
Kristian Vugrinski
Nikolai Kovinov
Daniel Radeanu
Vagner Levente
Szab6 Nandor
Bojan Dejanovic
Vecsernyés David
Téalas Bence
Primoz Mauric
Boncsér Krisztian
Greber Lukas
Matija Baron
Pavlica Jure
Bozidar Marovic
Bilics Bence
Fehér Mark
Schweigert David
Stefan Ilic
Aledsandar Miljkovic

Egyesiilet / Team

UKR

BHSE HUN

Vasas SC HUN

ROU

RUS

ZTD CRO

RUS

ROU

FTC Ybl Tervezd HUN
Gy6ri AC HUN
Vojvodina SRB

BHSE HUN

Vasas SC HUN
Maribor SLO

FTC Ybl Tervezd HUN
SSV Ulm GER

ZTD CRO

SLO

Partizan SRB

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
Vojvodina SRB

Nis SRB

6,0
5,9
53
6,1
5.8
5,9
53
5.2
5,6
5,0
47
51
5,5
4.4
4.4
4,0
5,6
5,5
3,8
47
438
4,9
3,6
33

9,100
8,700
9,000
7,900
8,050
7,900
8,400
8,400
8,000
8,300
8,250
7,550
7,100
8,100
7,900
8,250
6,600
6,600
8,200
7,050
6,600
6,300
6,800
6,100

Q)

Erv.

Total
15,100 Q
14,600 Q
14,300 Q
14,000 Q
13,850 Q
13,800 Q
13,700 R1
13,600 R2
13,600
13,300
12,950
12,650
12,600
12,500
12,300
12,250
12,200
12,100
12,000
11,750
11,400
11,200
10,400
9,400
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Név / Name

Mikhail Kudashov
Vlacsil Attila
Téalas Bence
Nikolai Kovinov
Schweigert David
Daniel Radeanu
Szab6 Nandor
Vadaszfi Akos
Vagner Levente
Andrei Ursache
Kardos Botond
Tin Srbic
Vecsernyés David
Andrii Sienichkin
Greber Lukas
Boncsér Krisztian
Bozidar Marovic
Primoz Mauric
Bilics Bence
Stefan Ilic

Bojan Dejanovic
Aledsandar Miljkovic
Fehér Mark

CSANYI KUPA 2014

54

Egyesiilet / Team

RUS

BHSE HUN

Vasas SC HUN

RUS

FTC Ybl Tervezd HUN
ROU

Gy6ri AC HUN

BHSE HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
ROU

Vasas SC HUN

ZTD CRO

BHSE HUN

UKR

SSV Ulm GER

FTC Ybl Tervezd HUN
Partizan SRB

Maribor SLO

FTC Ybl Tervezd HUN
Vojvodina SRB
Vojvodina SRB

Nis SRB

FTC Ybl Tervezd HUN

6,4
6,2
5,7
5,6
55
5.2
5.2
5,6
51
51
438
45
438
44
42
4,0
3,6
3,9
4,1
3,9
4,0
43
3,8

8,200
8,000
8,450
8,450
8,100
8,350
8,300
7,700
8,200
8,050
8,350
8,600
8,050
8,400
7,900
7,800
7,800
7,500
7,300
7,000
6,850
6,550
6,450

Q)

Erv.

Total
14,600 Q
14,200 Q
14,150 Q
14,050 Q
13,600
13,550 Q
13,500
13,300
13,300
13,150 Q
13,150
13,100 R1
12,850
12,800 R2
12,100
11,800
11,400
11,400
11,400
10,900
10,850
10,850
10,250
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Név / Name

Mikhail Kudashov
Vlacsil Attila
Schweigert David
Daniel Radeanu
Vadaszfi Akos
Kardos Botond
Primoz Mauric
Bilics Bence
Bojan Dejanovic

CSANYI KUPA 2014

FELNOTT UGRAS / SENIOR VAULT

Egyesiilet / Team

RUS

BHSE HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
ROU

BHSE HUN

Vasas SC HUN
Maribor SLO

FTC Ybl Tervezd HUN

Vojvodina SRB

=T

D
5,6
5,6
5.2
5,6
5,6
5.2
44
5.2
5.2

1. ugras / Vault

E
9,300
9,450
9,400
8,550
8,150
9,100
9,050
7,500
8,850

(-) Erv/Total D

14,900
15,050
14,600
14,150
13,750
14,300
13,450
12,700
14,050

5,2
4.4
3,6
4.4
4.4
4,0
3,6
3,2
3,2

2. ugras / Vault

E
8,950
9,200
9,500
8,950
8,800
8,100
8,900
9,050
7,500

(-) Erv./Total

14,150
13,600
13,100
13,350
13,200
12,100
12,500
12,250
10,700

Erv.
Total
14,525 Q
14,325 Q
13,850 Q
13,750 Q
13,475
13,200
12,975 Q
12,475
12,375 Q



FELNOTT KORLAT / SENIOR P. BARS
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Név / Name

Dimic Alen
Kardos Botond
Andrii Sienichkin
Vagner Levente
Téalas Bence
Szab6 Nandor
Boncsér Krisztian
Mikhail Kudashov
Nikolai Kovinov
Tin Srbic

Andrei Ursache
Bilics Bence
Fehér Mark
Vecsernyés David
Bozidar Marovic
Schweigert David
Greber Lukas
Bojan Dejanovic
Stefan Ilic

Aledsandar Miljkovic

Daniel Radeanu

CSANYI KUPA 2014

ﬂ:

Egyesiilet / Team

SLO

Vasas SC HUN

UKR

FTC Ybl Tervezd HUN
Vasas SC HUN

Gy6ri AC HUN

FTC Ybl Tervezd HUN
RUS

RUS

ZTD CRO

ROU

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
BHSE HUN

Partizan SRB

FTC Ybl Tervezd HUN
SSV Ulm GER
Vojvodina SRB
Vojvodina SRB

Nis SRB

ROU

5,9
53
5,0
53
5,6
53
4,7
53
53
54
5,6
4,8
5,0
5,1
3,8
4,6
4,3
4,5
3,4
3,7
4,3

9,050
8,900
9,100
8,800
8,500
8,750
9,350
8,700
8,500
8,350
8,100
8,750
8,450
8,200
8,950
8,000
8,100
7,750
8,350
7,900
5,700

Q)

Erv.

Total
14,950 Q
14,200 Q
14,100 Q
14,100 Q
14,100
14,050
14,050
14,000 Q
13,800 Q
13,750 R1
13,700 R2
13,550
13,450
13,300
12,750
12,600
12,400
12,250
11,750
11,600
10,000



FELNOTT NYUJTO / SENIOR H. BAR
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Név / Name

Tin Srbic
Vecsernyés David
Dimic Alen
Mikhail Kudashov
Vagner Levente
Daniel Radeanu
Fehér Mark
Szab6 Nandor
Téalas Bence
Kardos Botond
Andrii Sienichkin
Schweigert David
Boncsér Krisztian
Greber Lukas
Andrei Ursache
Bojan Dejanovic

Aledsandar Miljkovic

Nikolai Kovinov
Bilics Bence
Bozidar Marovic

CSANYI KUPA 2014

(i

Egyesiilet / Team

ZTD CRO

BHSE HUN

SLO

RUS

FTC Ybl Tervezd HUN
ROU

FTC Ybl Tervezd HUN
Gy6ri AC HUN

Vasas SC HUN

Vasas SC HUN

UKR

FTC Ybl Tervezd HUN
FTC Ybl Tervezd HUN
SSV Ulm GER

ROU

Vojvodina SRB

Nis SRB

RUS

FTC Ybl Tervezd HUN

Partizan SRB

5,7
6,3
5,5
5,7
5,0
438
53
5.2
6,6
438
53
4.4
4,9
4,1
4,9
5,0
3,7
5.2
4.6
35

8,800
7,950
8,450
8,150
8,750
8,950
8,350
8,250
6,750
8,350
7,650
8,500
7,900
8,600
7,600
7,250
8,550
6,750
6,650
7,050

Q)

Erv.

Total
14,500 Q
14,250 Q
13,950 Q
13,850 Q
13,750 Q
13,750 Q
13,650
13,450
13,350
13,150
12,950 R1
12,900
12,800
12,700 R2
12,500
12,250
12,250
11,950
11,250
10,550



AN AW N =

T1
T2

AN AW N =

T1
T2

AN AW N =

T1
T2

Bib.

AN AW N =

Bib.

14
13

15

20
12

Bib.

12
10
19
13

20

Budapest, 2014. november 15.

Andrei Ursache
Mikhail Kudashov
Silc Ziga

Boncsér Krisztian
Klavora Rok

Daniel Radeanu

Véagner Levente
Szabo Nandor

Mikhail Kudashov
Daniel Radeanu
Vlacsil Attila
Nikolai Kovinov
Andrei Ursache

Talas Bence

Tin Srbic
Andrii Sienichkin

Vagner Levente
Mikhail Kudashov
Andrii Sienichkin
Kardos Botond
Dimic Alen

Nikolai Kovinov

Tin Srbic
Andrei Ursache

CSANYI KUPA 2014

SZERENKENTI DONTOK SZOLITASI RENDJE

ROU
RUS
SLO
FTC Ybl Tervez6 HUN
SLO
ROU

FTC Ybl Tervez6 HUN
Gyori AC HUN

54

RUS

ROU

BHSE HUN
RUS

ROU

Vasas SC HUN

ZTD CRO
UKR

T

FTC Ybl Tervezé6 HUN
RUS

UKR

Vasas SC HUN

SLO

RUS

ZTD CRO
ROU

AN AW N =

T1
T2

AN AW N =

T1
T2

AN AW N =

T1
T2

Bib.

Bib.

22

Kristian Vugrinski
Andrei Ursache
Mikhail Kudashov
Kardos Botond
Kallai Zoltan
Andrii Sienichkin

Nikolai Kovinov

Daniel Radeanu

Primoz Mauric
Bojan Dejanovic
Schweigert David
Vlacsil Attila
Daniel Radeanu
Mikhail Kudashov

Vecsernyés David
Daniel Radeanu
Tin Srbic

Vagner Levente
Mikhail Kudashov

Dimic Alen

Andrii Sienichkin
Greber Lukas

™

ZTD CRO
ROU

RUS

Vasas SC HUN
BHSE HUN
UKR

RUS
ROU

_f

Maribor SLO
Vojvodina SRB

FTC Ybl Tervezé HUN
BHSE HUN

ROU

RUS

(i

BHSE HUN

ROU

ZTD CRO

FTC Ybl Tervez6 HUN
RUS

SLO

UKR
SSV Ulm GER



CSANYI KUPA 2014
CSAPATVERSENY / TEAM COMPETITION

1 FTC Ybl Tervezo HUN 228,450
Balazs Krisztian 75,250
Kiss Balazs 71,050
Végner Levente 82,150

2 Vasas SC 227,350
Rengei Balazs 68,550
Vida Kornél 76,100
Kardos Botond 82,700

3 Gyéri AC HUN 223,350
Mészaros Krisztofer 72,200
Siket Olivér 69,200
Szab6 Nandor 81,950

4 Vojvodina SRB 214,850
Vlada Rakovic 70,950
Ivan Dejanovic 69,100
Bojan Dejanovic 74,800

5 Partizan SRB 211,500
Srecko Stojadinovic 64,450
Petar Vefic 75,500
Bozidar Marovic 71,550

6 BHSE HUN 211,150
Torok Levente 55,850
Foldes Marton 75,300
Vecsernyés David 80,000

7 SLO 172,650
Miklavz Jan 67,450
Lampert Peter 76,300

Dimic Alen 28,900

Budapest, 2014. november 15.
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